3akyTtckumn AHppen CepreeBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMmunus, uMs, OTYECTBO 3akyTckun AHapen Cepreesuy
Homep B peecTpe uneHos POO 000106
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. MU0
Homep P "
3aKJilouMBLUee DaTa Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6BbeKT . .
OOroBop Ha cocCTaBJieHusA onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH OeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKM
000 "OueHKa
OueHKa
3920/22 WHBECTULNOHHbLIX 22.11.2022 KBapTupa PbiHO4YHasA
. HeABXUMOCTU
NPoOeKToB
000 "OueHka
OueHka
3349285 WHBECTULNOHHbIX 04.10.2022 KBapTupa PbiHOYHasA
. HeOBUXUMOCTH
NPOEKTOB
000 "Ouenka XKUSoMn OueHka
3902/22 MHBECTULLMOHHBIX 10.10.2022 PbiHOYHas H
. oM HeABNXUMOCTU
NPoOeKToB
000 "OueHkKa
OueHka
3905/22 WHBECTULIMOHHbIX 24.10.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
. HeOBUXUMOCTH
NpPoOeKToB
000 "OueHKa
OueHka
3907/22 WHBECTULNOHHbLIX 07.11.2022 KBapTupa PbiHO4YHasA
N HeABNXUMOCTU
NPOEeKTOoB
000 "OueHkKa
OueHka
3916/22 WHBECTULIMOHHbIX 17.11.2022 KBapTupa PbiHOYHaA
. HeOBUXUMOCTH
NpPoOeKToB
000 "OueHkKa
OueHKka
3903/22 WHBECTULNOHHbLIX 06.10.2022 KBapTupa PbiHO4YHasA
HeABNXUMOCTU

npoekTos"



3909/22

3923/22

3910/22

3925/22

3908/22

3904/22

3926/22

3921/22

3915/22

3911/22

3928/22

3898/22

000 "OueHka
WHBECTULLMOHHbIX
npoeKkTos"

000 "OueHKa
WHBECTULMOHHbBIX
npoekTtos"

000 "OueHka
WHBECTULLMOHHBbIX
npoeKkTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULMOHHbBIX
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULLMOHHBIX
npoeKkTos"

000 "OueHka
WHBECTULNOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULLMOHHBIX
npoeKkTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIX
npoeKkTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULNOHHbBIX
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIX
npoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULNOHHbBIX
npoekTos"

08.11.2022

22.12.2022

09.11.2022

19.12.2022

07.11.2022

17.10.2022

20.12.2022
02:00:00

21.11.2022

16.11.2022

10.11.2022

26.12.2022

04.10.2022

KBapTupa

Xunon
aoom

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUon
oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon
oM

KBapTupa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeBUMXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



000 "OueHka
3912/22 WHBECTULIMOHHbIX 14.11.2022 KBapTupa PbIHOYHasA
npoeKkTos"

OueHka
HeOBUXUMOCTU



