

**Закутский Андрей Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Закутский Андрей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000106			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3920/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	22.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3349285	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	04.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3902/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	10.10.2022	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3905/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	24.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3907/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	07.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3916/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3903/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	06.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3909/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	08.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3923/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	22.12.2022	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3910/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	09.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3925/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	19.12.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3908/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	07.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3904/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	17.10.2022	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3926/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	20.12.2022 02:00:00	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3921/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	21.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3915/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	16.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3911/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	10.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3928/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	26.12.2022	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
3898/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	04.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3912/22	ООО "Оценка инвестиционных проектов"	14.11.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

